

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนใหญ่ ซอยบ้านนาแยบนคร หมู่ที่ 7 ตำบลคลองไทร

รายการเลขที่ :

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านดอนใหญ่ ซอยบ้านนาแยบนคร

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นที่ถนนเดิมบดอัดแน่น	1,152.00	ตร.ม.	-	-	5	5,760	5,760.00	
2	หินลูกรังพื้นทางและไหล่ทาง	420.75	ลบ.ม.	200	84,150.00	25	10,519	94,668.75	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	29.00	ลบ.ม.	600	17,400.00	25	725	18,125.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	72.00	ลบ.ม.	2,290	164,880.00	300	21,600	186,480.00	
5	ไม้แบบ	11.50	ลบ.ฟ.	400	4,600.00	70	805	5,405.00	
6	ตะปู	5.00	กก.	38	190.00	0	0	190.00	
7	น้ำมันทาแบบ	5.00	ลิตร	26	130.00	0	0	130.00	
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	480.00	ตร.ม.	37	17,760.00	3	1,440	19,200.00	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	4.00	เส้น	289	1,156.00	20	80	1,236.00	
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	463	463.00	20	20	483.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	27	135.00	0	0	135.00	
12	แผ่น โฟม	2.00	แผ่น	60	120.00	0	0	120.00	
13	ยางแอสฟัลท์	8.00	ลิตร	12	96.00	0	0	96.00	
14	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.	47.00	ลบ.ม.	600.00	28,200.00	25.00	1,175.00	29,375.00	
15	ท่อระบายน้ำ นอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	3.00	ท่อน	659	1,977.00	400	1,200	3,177.00	
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500	2,500.00	500	500	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							367,580.75	ยอดยกไป ปร.5